-1-

五教研（中）〔2020〕22 号

五通桥区教育科学研究室

关于开展八年级数学学科教学研讨会的通知

各初中、九年制学校：

为了扎实推进基础教育课程改革，提高课堂教学效益，进一步提升

教学质量。经研究决定召开八年级数学学科教学研讨会。具体事项通知

如下：

一、会议时间及方式

时间：2020.10.22

地点：乐山市牛华镇第一初级中学

二、参会人员

全体八年级数学任课教师

三、会议内容

1、教学设计：同课异构《全等三角形的判定》

2、公开课：

八年级《全等三角形的判定》    潘思竹  （牛华一中）

-2-

八年级《全等三角形的判定》    谢  丽  （牛华一中）

3、参会教师议课、评课、交流讨论：以课为例，围绕教学如何高

效进行讨论。

4、题目解法变形研讨

5、专题发言

养成高效的数学书写习惯        杨春雷  （教研室）

四、其他事项

1、请参会人员注意往返途中安全,差旅费回原单位报销。

2、参会教师必须检测体温，正常者方可进入会场，而且必须佩戴

口罩。

2020 年 10 月 20日

抄送：教育局办公室、教育股

五通桥区教育科学研究室办公室         2020年 10月 20日印发